
685328-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 685328-2024 - Resultaat

Tsjechië – Onderhoud van straatverlichting – Rámcová dohoda na zajištění periodických kontrol 
v síti veřejného osvětlení na území Hlavního města Prahy
OJ S 219/2024 11/11/2024
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: Technologie hlavního města Prahy, a.s.
E-mail: verejne.zakazky@thmp.cz
Rechtsvorm van de koper: 
Publiekrechtelijke instelling onder zeggenschap van een centrale overheidsinstantie
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

Procedure
Titel: Rámcová dohoda na zajištění periodických kontrol v síti veřejného osvětlení na území 
Hlavního města Prahy
Beschrijving: Předmětem Veřejné zakázky je uzavření Rámcové dohody pro zajištění služeb 
spočívajících v periodické kontrole zařízení v síti veřejného osvětlení ve správě Zadavatele. 
Zadavatel požaduje periodicitu prováděných kontrol v rozsahu 1x za 4 roky pro síť veřejného 
osvětlení, která je reprezentována zapínacími místy (dále jen „ZM“) a světelnými místy (dále 
jen „SM“), a dále dělícími skříněmi (dále jen „DS“). Zadavatel nezávazně v rámci realizace 
Veřejné zakázky v době trvání předpokládá čerpání v celkovém rozsahu periodických kontrol u 
1.550 ks ZM a 140 tis. SM včetně DS na území Hlavního města Prahy.
Identificatiecode van de procedure: 56a84516-f9a7-49ef-875d-fb900e4e983e
Interne identificatiecode: TU_23_2024_ONŘ_RD
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 50232100 Onderhoud van straatverlichting
Aanvullende classificatie (cpv): 50232000 
Onderhoud van installaties voor straatverlichting en verkeerslichten

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
Land: Tsjechië

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 70 000 000,00 CZK

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/685328-2024
mailto:verejne.zakazky@thmp.cz


685328-2024 Page 2/6

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

32014L0024 - Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/24/EU ze dne 26. února 2014 o 
zadávání veřejných zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES
134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: Rámcová dohoda na zajištění periodických kontrol v síti veřejného osvětlení na území 
Hlavního města Prahy
Beschrijving: Předmětem Veřejné zakázky je uzavření Rámcové dohody pro zajištění služeb 
spočívajících v periodické kontrole zařízení v síti veřejného osvětlení ve správě Zadavatele. 
Zadavatel požaduje periodicitu prováděných kontrol v rozsahu 1x za 4 roky pro síť veřejného 
osvětlení, která je reprezentována zapínacími místy (dále jen „ZM“) a světelnými místy (dále 
jen „SM“), a dále dělícími skříněmi (dále jen „DS“). Zadavatel nezávazně v rámci realizace 
Veřejné zakázky v době trvání předpokládá čerpání v celkovém rozsahu periodických kontrol u 
1.550 ks ZM a 140 tis. SM včetně DS na území Hlavního města Prahy.
Interne identificatiecode: TU_23_2024_ONŘ_RD

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 50232100 Onderhoud van straatverlichting
Aanvullende classificatie (cpv): 50232000 
Onderhoud van installaties voor straatverlichting en verkeerslichten
Opties:
Beschrijving van de opties: Zadavatel si v souladu s ustanovením § 100 odst. 1 a 2 ZZVZ 
vyhrazuje změny závazku z Rámcové dohody na plnění Veřejné zakázky.

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
Land: Tsjechië

Geraamde duur
Begindatum: 09/10/2024
Looptijd: 48 Maanden

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 70 000 000,00 CZK
Maximumwaarde van de raamovereenkomst: 70 000 000,00 CZK

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Strategische aanbestedingen
Doel van strategische aanbestedingen: Vermindering van milieueffecten
Beschrijving: Zohledněno prostřednictvím obchodních podmínek v rámcové dohodě.
Doel van strategische aanbestedingen: Verwezenlijking van sociale doelstellingen
Beschrijving: Zohledněno prostřednictvím obchodních podmínek v rámcové dohodě.
Aanpak voor het beperken van milieueffecten: Andere
Bevorderde sociale doelstelling: Andere



685328-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.10. Gunningscriteria
Criterium:
Type: Prijs
Naam: Nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH
Beschrijving: Nabídky budou v souladu s § 114 odst. 1 ZZVZ hodnoceny podle jejich 
ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ 
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Při hodnocení budou nabídky 
seřazeny vzestupně od nabídky s nejnižší celkovou nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší 
celkovou nabídkovou cenou. Ekonomicky nejvýhodnější bude nabídka s nejnižší celkovou 
nabídkovou cenou.
Gewicht (percentage, exact): 100

Voorwaarden van de aanbesteding
Informatie over de termijnen voor beroep: Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání 
námitek k Zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o 
domnělém porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do 
chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou. Námitky proti 
úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či 
odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení 
stěžovateli. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být 
námitky proti podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli 
nejpozději do skončení této lhůty. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání 
nabídek, musí být námitky proti zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli nejpozději do 
skončení této lhůty. Námitky proti obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním 
systému nebo při zadávání veřejné zakázky na základě rámcové dohody musí být zadavateli 
doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. V soutěži o návrh musí být námitky 
proti soutěžním podmínkám doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání návrhů. Zadavatel 
může v zadávací dokumentaci nebo soutěžních podmínkách stanovit, že námitky podle § 242 
odst. 3 nebo 4 zákona lze podat nejpozději 72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 
nebo 4 zákona. Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 
odst. 2 zákona musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení. 
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl. Po uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení zákazu 
plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy 
Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s 
uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy. Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky 
nebo za dobu prvních čtyř let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit 
celkovou nabídkovou cenu, je povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na 



685328-2024 Page 4/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o 
řízení o přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro 
doručení návrhu složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese 
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku 
veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je 
navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu 
plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč.

Technieken
Raamovereenkomst: Raamovereenkomst, zonder hernieuwde oproep tot mededinging
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: Technologie 
hlavního města Prahy, a.s.
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken: Technologie hlavního 
města Prahy, a.s.
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Úřad pro ochranu 
hospodářské soutěže

6. Resultaten

Waarde van alle contracten toegekend in deze kennisgeving: 70 000 000,00 CZK

ID resultaat perceel: LOT-0001
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.
Raamovereenkomst:
Opnieuw geraamde waarde van de raamovereenkomst: 70 000 000,00 CZK

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: RTF s.r.o.
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: RTF s.r.o.
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0001
Waarde van de aanbesteding: 26 430 000,00 CZK
De inschrijving is gerangschikt: ja
Plaats op de ranglijst van winnaars: 1
Waarde concessie: 
De inschrijving is een variant: neen
Onderaanneming: Neen
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: Rámcová dohoda na zajištění periodických kontrol v síti 
veřejného osvětlení na území Hlavního města Prahy
Titel: Rámcová dohoda na zajištění periodických kontrol v síti veřejného osvětlení na území 
Hlavního města Prahy
Datum waarop de winnaar is gekozen: 04/09/2024
Datum van sluiting van het contract: 08/10/2024



685328-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

6.1.4.

De opdracht wordt gegund in het kader van een raamovereenkomst: neen
Adres van de opdracht: https://smlouvy.gov.cz/smlouva/30470096

Statistische informatie: 
Samenvatting van de door de koper ontvangen beroepen
Aantal klagers: 0
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname:
Type van de ontvangen inschrijvingen: Verzoeken tot deelname
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 0
Type van de ontvangen inschrijvingen: Elektronisch ingediende inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 6
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 6
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen van micro-, kleine en middelgrote 
inschrijvers
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 2
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen van inschrijvers die geregistreerd zijn in 
een ander land van de Europese Economische Ruimte dan het land van de koper
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 0
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen van inschrijvers die in landen buiten de 
Europese Economische Ruimte geregistreerd zijn
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 0
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen die zijn gecontroleerd en niet-
ontvankelijk zijn bevonden vanwege een abnormaal lage prijs of abnormaal lage kosten
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 0
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen die zijn gecontroleerd en niet-
ontvankelijk zijn bevonden
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 0

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Technologie hlavního města Prahy, a.s.
Registratienummer: 25672541
Postadres: Dělnická 213  
Stad: Praha
Postcode: 17000
Onderverdeling land (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
Land: Tsjechië
E-mail: verejne.zakazky@thmp.cz
Telefoon: +420 770148007
Internetadres: https://www.thmp.cz/
Kopersprofiel: https://www.tenderarena.cz/profily/THMP
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken

ORG-0002
Officiële naam: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/30470096
mailto:verejne.zakazky@thmp.cz
https://www.thmp.cz
https://www.tenderarena.cz/profily/THMP


685328-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Registratienummer: 65349423
Postadres: třída Kpt. Jaroše 1926/7  
Stad: Brno
Postcode: 60200
Onderverdeling land (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
Land: Tsjechië
E-mail: posta@uohs.cz
Telefoon: +420 542167111
Internetadres: https://uohs.gov.cz
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures

ORG-0003
Officiële naam: RTF s.r.o.
Omvang van de ondernemer: Micro, klein of middelgroot
Registratienummer: 09275002
Postadres: Evropská 2588/33a  
Stad: Praha - Dejvice
Postcode: 16000
Onderverdeling land (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
Land: Tsjechië
E-mail: info@rtfamily.cz
Telefoon: +420 720480056
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Winnaar van deze percelen: LOT-0001

11. Informatie over een aankondiging

Informatie over een aankondiging
Identificatiecode/versie van de aankondiging: d3ec569d-5d0b-428f-82d6-6e89489b80fc - 01
Type formulier: Resultaat
Type aankondiging: 
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 29
Verzenddatum van de aankondiging: 07/11/2024 15:28:17 (UTC+1)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Tsjechisch

Informatie over de bekendmaking
Publicatienummer aankondiging: 685328-2024
Nummer uitgave PB S: 219/2024
Datum van bekendmaking: 11/11/2024

mailto:posta@uohs.cz
https://uohs.gov.cz
mailto:info@rtfamily.cz

